

政府采购货物买卖合同 (试行)

项目名称: 实验室设备配置项目采购

合同编号: 鹏达 HRPD (2025) 0001YJ002

甲 方: 宜君县高级中学

乙 方: 西安新科教学仪器有限责任公司

签订时间: 2025 年 7 月 18 日



第一节 政府采购合同协议书

甲方(全称): 宜君县高级中学(采购人)

乙方(全称): 西安新科教学仪器有限责任公司(供应商)

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规,以及本采购项目的招标文件等采购文件、乙方的《投标(响应)文件》及《中标(成交)通知书》,甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下:

1. 项目信息

(1) 采购项目名称: 实验室设备配置项目采购

采购项目编号: 鹏达 HRPD (2025) 0001YJ002

(2) 采购计划编号: 鹏达 HRPD (2025) 0001YJ002

(3) 项目内容:

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一、基础施工							
1	吊顶	龙贝尔	600*600mm	m²	750	95.00	71250.00
2	乳胶漆喷涂	立邦	金装无添加5合1	m²	1100	42.00	46200.00
3	原墙面基层铲除	科雨	定制	m²	1100	8.00	8800.00
4	防盗门	和乐	1124/238cm	套	15	1280.00	19200.00
5	LED护眼教室灯	尔漫	RML-J02	套	90	560.00	50400.00
6	LED护眼黑板灯	尔漫	RML-H01	套	12	560.00	6720.00
7	地胶(含自流平)	科诺博	3.0mmPVC多层复合结构地板	m²	750	135.00	101250.00
二、各教室通用设备、仪器产品要求							
1	智慧黑板(核心产品)	希沃	BG86EH	套	6	24980.00	149880.00
2	视频展台	希沃	SC06	台	6	980.00	5880.00
3	教学管理平台	希沃	视睿希沃信鸽软件	套	6	1200.00	7200.00
4	教师机	宏碁	A85Z	台	24	3590.00	86160.00
5	教师演示台1	东沃	DW-TT2870	套	4	5980.00	23920.00
6	教师演示台2	东沃	DW-TT2470	套	2	5600.00	11200.00
7	学生实验桌(核心产品)	东沃	DW-SZ03	张	72	1490.00	107280.00
8	多功能移动水槽台	东沃	DW-SC01	套	37	1680.00	62160.00
9	三联高低位龙头	chunshui	CL-2013A-A 三联(喷粉)	套	42	206.00	8652.00
10	教师转椅	东沃	DW-TY	张	6	280.00	1680.00
11	台式单口紧急洗眼器	chunshui	CSHUI-3011A	个	6	240.00	1440.00
12	学生实验升降凳	东沃	DW-SD	张	288	96.00	27648.00

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
13	教师水槽	东沃	DW-PPSC	套	5	120.00	600.00
14	准备台 1	东沃	DW-ZBT3012	套	2	9880.00	19760.00
15	准备台 2	东沃	DW-ZBT2412	套	1	9078.00	9078.00
16	滴水架	chunshui	TJ-101	套	2	240.00	480.00
17	双层铝合金试剂架	东沃	DW-SJJ	组	2	1500.00	3000.00
18	岛式电源盒	东沃	DW-EE01	套	12	100.00	1200.00
19	PP 仪器柜	东沃	DW-G01	个	38	1650.00	62700.00
20	阶梯通风药品柜	东沃	DW-G02	个	10	1670.00	16700.00
21	小推车(耐酸碱/耐腐蚀)	科仪光仪	02020, 830×530×950mm	个	3	590.00	1770.00
22	灭火器套餐箱	天域	手提式干粉 4kg	套	3	280.00	840.00
23	功能柱	东沃	DW-GNZ	个	72	395.00	28440.00
24	探究学生实验桌	东沃	DW-ST2812	张	12	5930.00	71160.00
25	教师总控电源	东沃	DW-TE701	套	3	4980.00	14940.00
26	学生安全电源	东沃	DW-SE01	个	48	105.00	5040.00
27	试剂架	东沃	DW-SJJ1	个	24	600.00	14400.00
28	全室供电线路	津达	铜芯线 4mm ² 、2.5mm ²	项	4	1800.00	7200.00
29	给排水系统	川路	PPR25/PVC50	套	2	1800.00	3600.00
30	全室排水管路	川路	PVC50	套	2	2000.00	4000.00
31	全室给水管路	川路	PPR25	项	2	1500.00	3000.00
31	实验室地下电路水路改造	川路	PPR25/PVC50	项	2	1800.00	3600.00
32	设备安装及调试	科雨	定制	套	2	3500.00	7000.00
三、化学智能吊装实验室							
1	高中化学虚拟现实课堂	矩道	矩道化学 3D 实验室 3.0	套	1	15860.00	15860.00
2	教师专用吊装系统	东沃	DW-IDZ01	套	1	11400.00	11400.00
3	废水储存自动排水系统	东沃	DW-SCFS	套	13	1690.00	21970.00
4	智能系统控制柜	东沃	DW-KZG	台	1	7550.00	7550.00
5	智能控制平台	东沃	DW-KZPT	套	1	6900.00	6900.00
6	学生端分组控制系统	东沃	DW-DZFZ	套	1	2800.00	2800.00
7	app 吊装控制系统	东沃	DW-DZRJ	项	1	2800.00	2800.00
8	温湿度空气质量监视系统	东沃	DW-JSXT	项	1	2800.00	2800.00
9	室内通风系统	东沃	定制	项	1	8500.00	8500.00
10	室外通风系统	东沃	定制	项	1	9800.00	9800.00
11	风机控制线	津达	4mm ² *4 根	项	1	3000.00	3000.00

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
12	风机控制变频器	东沃	DW-FJPJ02	套	1	5400.00	5400.00
13	风机减振器	东沃	DW-FJPJ03	套	1	1580.00	1580.00
14	风机消音器	东沃	DW-FJPJ04	套	1	3200.00	3200.00
15	风机进出口软连接	东沃	DW-FJPJ05	套	1	2600.00	2600.00
16	风机出风口防雨帽	东沃	DW-FJPJ06	套	1	600.00	600.00
17	离心式风机	奋达	1#YE3-63M1-4 380V 50 Hz 120W	套	1	8800.00	8800.00
18	风机底座及护栏	东沃	定制	套	1	3600.00	3600.00
19	吊装主体框架	东沃	东沃/DW-DZKJ1	套	6	3400.00	20400.00
20	主体保护罩	东沃	DW-DZKJ2	套	6	2850.00	17100.00
21	可伸缩铝合金万向吸风罩	东沃	DW-DXFZ	套	24	780.00	18720.00
22	智能摇臂升降系统	东沃	DW-YBXT	个	12	980.00	11760.00
23	集成功能模块	东沃	DW-DZJC	个	12	190.00	2280.00
24	多功能吊塔电源	福田	插座: FT-022、FT-103 10A 250V~	个	24	920.00	22080.00
25	学生电源单元交换机	东沃	DW-DYJHJ	套	12	960.00	11520.00
26	急停装置	东沃	DW-DZJT	个	12	90.00	1080.00
27	保险模块	东沃	DW-DZBX	套	24	80.00	1920.00
28	供电线路	津达	2.5mm ²	项	12	240.00	2880.00
29	智能灯光照明系统	东沃	DW-DZL	套	12	180.00	2160.00
30	自动给排水系统	东沃	DW-DZWXT	套	12	1350.00	16200.00
31	自动给排水接口	东沃	DW-DZWJK	套	12	720.00	8640.00
32	给水布管	川路	PPR25	项	1	1600.00	1600.00
33	排水布管	川路	PVC50	项	1	1600.00	1600.00
34	系统安装辅件	东沃	DW-DZFJ	项	1	7500.00	7500.00
35	全室供电线路	津达	铜芯线 4mm ² 、2.5mm ²	项	1	3000.00	3000.00
36	全室给水管路	川路	PPR25	项	1	3000.00	3000.00
37	全室排水管路	川路	PVC50	项	1	3000.00	3000.00
38	楼顶顶面改造	东沃	定制	项	1	3500.00	3500.00
39	设备安装及调试	科雨	定制	室	1	9000.00	9000.00
四、化学准备室、仪器室设备（具体采购内容及参数要求包含在“二、各教室通用设备、仪器产品要求”中）							
五、化学危化品室设备							
1	易燃品储存柜	曙光	YRP-206	个	1	7850.00	7850.00
2	毒害品储存柜	曙光	DHP-206	个	1	7850.00	7850.00

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
3	安全防护站 1	科仪光仪	YP-F1, 680mm	套	2	240.00	480.00
4	安全防护站 2	科仪光仪	YP-F2, Φ 320mm	个	2	80.00	160.00
5	安全防护站 3	科仪光仪	YP-F3, 455*420mm	个	1	180.00	180.00
6	安全防护站 4	天域	800*600*110mm	套	1	220.00	220.00
7	贮压悬挂式超细干粉灭火装置	天域	悬挂式, 6Kg	个	1	190.00	190.00
8	智能变频控制柜	东沃	DW-BPX	套	1	1000.00	1000.00
9	通风系统	东沃	定制	项	1	3000.00	3000.00
10	通风风机	东沃	DW-ZBSFJ	台	1	2950.00	2950.00
11	风机控制线	津达	4mm ² *3 根+2.5mm ² *2 根	套	1	1200.00	1200.00
12	电气布线及给、排水系统	津达 川路	4.0mm ² 、2.5mm ² PPR25/PVC50	套	1	3500.00	3500.00
13	设备安装及调试	科雨	定制	室	1	4500.00	4500.00
六、生物综合实验室设备							
1	高中生物虚拟现实课堂	矩道	矩道生物 3D 实验室 3.0	套	1	15860.00	15860.00
2	教师总控电源 2	东沃	DW-TE701	套	1	4980.00	4980.00
3	学生安全电源 2	东沃	DW-SE01	个	24	100.00	2400.00
4	安全光源	东沃	DW-SL	个	24	100.00	2400.00
5	全室供电线路	津达	铜芯线 4mm ² 、2.5mm ²	项	1	2000.00	2000.00
6	全室给水管路	川路	PPR25	项	1	2000.00	2000.00
7	全室排水管路	川路	PVC50	项	1	2000.00	2000.00
8	设备安装及调试	科雨	定制	室	1	4000.00	4000.00
七、生物准备室、仪器室设备（具体采购内容及参数要求包含在“二、各教室通用设备、仪器产品要求”中）							
八、生物标本室、模型室仪器							
1	DNA 结构模型-2 型	慧月	33306-2	套	1	160.00	160.00
2	蛋白质二级结构(α —螺旋结构)模型	慧月	QH3212-2	套	1	360.00	360.00
3	病毒结构模型	慧月	QH3221-25	套	1	140.00	140.00
4	艾滋病病毒模型	慧月	QH3221-12	套	1	130.00	130.00
5	大肠杆菌模型	慧月	QH3216-9	套	1	190.00	190.00
6	噬菌体模型	慧月	QH3221-16	套	1	130.00	130.00
7	豌豆花模型	慧月	QH3207-6	套	1	84.00	84.00
九、物理智能创新实验室设备							
1	高中物理虚拟现实课堂	矩道	矩道物理 3D 实验室 3.0	套	1	15860.00	15860.00
2	教师电源主控	东沃	DW-TE1001	台	1	7600.00	7600.00

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
3	智能控制平台	东沃	DW-KZG	套	1	6900.00	6900.00
4	顶部多模块电源供应装置	东沃	DW-SDEZ	个	12	560.00	6720.00
5	模块储能装置	东沃	DW-SDCC	个	12	590.00	7080.00
6	低压电源模块	东沃	DW-SDLE	个	24	560.00	13440.00
7	高压电源模块	东沃	DW-SDHE	个	24	180.00	4320.00
8	灯光照明系统	东沃	DW-DZL	组	12	190.00	2280.00
9	智能升降机构	东沃	DW-SDZT	个	12	3960.00	47520.00
10	综合布线	津达	铜芯线 4mm ² 、2.5mm ² 、6mm ²	项	1	3000.00	3000.00
11	安装支架	东沃	定制	室	1	1000.00	1000.00
12	安装辅件	东沃	定制	室	1	1000.00	1000.00
13	系统调试	东沃	定制	室	1	2000.00	2000.00
14	顶装安装	科雨	定制	室	1	4000.00	4000.00
15	设备安装及调试	科雨	定制	室	1	7000.00	7000.00

十、物理准备室设备

1	仪器柜(钢制)	东沃	DW-GG1050	个	22	1230.00	27060.00
2	仪器柜(钢制加大)	东沃	DW-GG1250	个	4	1390.00	5560.00
3	全室供电线路	津达	铜芯线 4mm ² 、2.5mm ²	项	1	1600.00	1600.00
4	设备安装及调试	科雨	定制	套	1	3000.00	3000.00

十一、物理仪器室设备

1	仪器柜(钢制)	东沃	DW-GG1050	个	10	1230.00	12300.00
2	设备安装及调试	科雨	定制	室	1	2500.00	2500.00

十二、高中数字化化学探究实验室设备仪器

1、化学数字化探究仪器【教师端】							
1	数据采集器	艾迪生	LABPRO600	台	1	1300.00	1300.00
2	数字化探究实验系统软件 1	艾迪生	EDIS400	套	1	600.00	600.00
3	普通温度传感器	艾迪生	GTS300-U	只	2	434.00	868.00
4	高温传感器	艾迪生	HTS300-U	只	1	448.00	448.00
5	湿度传感器	艾迪生	HDS300-U	只	1	228.00	228.00
6	电流传感器	艾迪生	CRS300-U	只	1	302.00	302.00
7	电压传感器	艾迪生	VTS300-U	只	1	258.00	258.00
8	微电流传感器	艾迪生	MCS300-U	只	1	268.00	268.00
9	pH 值传感器	艾迪生	PHS300-U	只	2	754.00	1508.00
10	电导率传感器	艾迪生	CTS300-U	只	1	738.00	738.00

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
11	氧化还原传感器	艾迪生	ORS300-U	只	1	908.00	908.00
12	氢气传感器	艾迪生	HGS300-U	只	1	1400.00	1400.00
13	氧气传感器	艾迪生	OGS300-U	只	1	1568.00	1568.00
14	二氧化碳传感器	艾迪生	CDS300-U	只	1	1632.00	1632.00
15	溶解氧传感器	艾迪生	DOS300-U	只	1	1996.00	1996.00
16	色度计传感器	艾迪生	COS300-U	只	1	772.00	772.00
17	浊度计传感器	艾迪生	TDS300-U	只	2	772.00	1544.00
18	总盐度传感器	艾迪生	TSS300-U	只	1	454.00	454.00
19	气体压强传感器	艾迪生	GPS300-U	只	2	544.00	1088.00
20	二氧化硫传感器	艾迪生	SDS300-U	只	1	2388.00	2388.00
21	氯气传感器	艾迪生	CGS300-U	只	1	2268.00	2268.00
22	传感器收纳箱及附件	艾迪生	BAS400	套	2	800.00	1600.00
2、配套辅材【教师端】							
23	多向转接头	艾迪生	MAP-800	套	1	100.00	100.00
24	气体密封实验器	艾迪生	CPI-800	套	1	462.00	462.00
25	化学反应速率实验器	艾迪生	CRR-800	套	1	120.00	120.00
26	电化学探究实验器	艾迪生	ETI-800	套	1	140.00	140.00
27	多功能连接套件(中和滴定实验器)	艾迪生	MCK-800	套	1	540.00	540.00
28	电磁搅拌器	艾迪生	ELS-800	套	1	504.00	504.00
29	磁性固定座	艾迪生	MGH-800	套	1	160.00	160.00
30	传感器实验支架	艾迪生	SEB-800	套	1	360.00	360.00
3、化学数字化探究仪器【学生端】							
31	数据采集器	艾迪生	LABPRO600	台	6	1300.00	7800.00
32	数字化探究实验系统软件2	艾迪生	EDIS400	套	6	600.00	3600.00
33	普通温度传感器	艾迪生	GTS300-U	只	6	434.00	2604.00
34	高温传感器	艾迪生	HTS300-U	只	6	448.00	2688.00
35	电流传感器	艾迪生	CRS300-U	只	6	302.00	1812.00
36	pH值传感器	艾迪生	PHS300-U	只	6	754.00	4524.00
37	电导率传感器	艾迪生	CTS300-U	只	6	738.00	4428.00
38	气体压强传感器	艾迪生	GPS300-U	只	6	544.00	3264.00
39	传感器收纳箱及附件	艾迪生	BAS400	套	6	800.00	4800.00
4、配套辅材【学生端】							
40	多向转接头	艾迪生	MAP-800	套	6	100.00	600.00

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
41	气体密封实验器	艾迪生	CP1-800	套	6	462.00	2772.00
42	电化学探究实验器	艾迪生	ET1-800	套	6	140.00	840.00
43	化学反应速率实验器	艾迪生	CRR-800	套	6	120.00	720.00
44	传感器实验支架	艾迪生	SEB-800	套	6	360.00	2160.00
45	多功能连接套件(中和滴定实验器)	艾迪生	MCK-800	套	6	540.00	3240.00
46	电磁搅拌器	艾迪生	ELS-800	套	6	504.00	3024.00
47	设备安装及调试	科雨	定制	室	1	4000.00	4000.00

十三、高中数字化生物探究实验室设备仪器

1、生物数字化探究仪器【教师端】							
1	数据采集器	艾迪生	LABPRO600	台	1	1300.00	1300.00
2	数字化探究实验系统软件 3	艾迪生	EDIS400	套	1	600.00	600.00
3	普通温度传感器	艾迪生	GTS300-U	只	2	434.00	868.00
4	光照度传感器	艾迪生	LIS300-U	只	1	986.00	986.00
5	湿度传感器	艾迪生	HDS300-U	只	1	228.00	228.00
6	气体压强传感器	艾迪生	GPS300-U	只	2	544.00	1088.00
7	电流传感器	艾迪生	CRS300-U	只	1	302.00	302.00
8	微电流传感器	艾迪生	MCS300-U	只	1	268.00	268.00
9	pH 值传感器	艾迪生	PHS300-U	只	2	754.00	1508.00
10	电导率传感器	艾迪生	CTS300-U	只	1	738.00	738.00
11	氧气传感器	艾迪生	OGS300-U	只	1	1568.00	1568.00
12	二氧化碳传感器	艾迪生	CDS300-U	只	1	1632.00	1632.00
13	溶解氧传感器	艾迪生	DOS300-U	只	1	1996.00	1996.00
14	酒精传感器	艾迪生	ACS300-U	只	1	908.00	908.00
15	色度计传感器	艾迪生	COS300-U	只	1	772.00	772.00
16	浊度计传感器	艾迪生	TDS300-U	只	1	772.00	772.00
17	心率传感器	艾迪生	HRS300-U	只	1	636.00	636.00
18	心电图传感器	艾迪生	EKG300-U	只	1	726.00	726.00
19	生物电传感器	艾迪生	BES300-U	只	1	1088.00	1088.00
20	甲醛传感器	艾迪生	FMS300-U	只	1	908.00	908.00
21	总盐度传感器	艾迪生	TSS300-U	只	1	454.00	454.00
22	呼吸率传感器	艾迪生	BRS300-U	只	1	660.00	660.00
23	温湿度传感器	艾迪生	THS300-U	只	1	448.00	448.00
24	传感器收纳箱及附件	艾迪生	BAS400	套	2	800.00	1600.00

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
2、配套辅材【教师端】							
25	多向转接头	艾迪生	MAP-800	套	1	100.00	100.00
26	酶的高效性实验器	艾迪生	E0E-800	套	1	120.00	120.00
27	光合作用探究实验器	艾迪生	PSI-800	套	1	525.00	525.00
28	传感器实验支架	艾迪生	SEB-800	套	1	360.00	360.00
29	磁性固定座	艾迪生	MGH-800	套	1	160.00	160.00
30	多功能健康监测仪	艾迪生	MIM300-U	只	1	2160.00	2160.00
3、生物数字化探究仪器【学生端】							
31	数据采集器	艾迪生	LABPRO600	台	6	1300.00	7800.00
32	数字化探究实验系统软件 4	艾迪生	EDIS400	套	6	600.00	3600.00
33	普通温度传感器	艾迪生	GTS300-U	只	6	434.00	2604.00
34	光照度传感器	艾迪生	LIS300-U	只	6	986.00	5916.00
35	湿度传感器	艾迪生	HDS300-U	只	6	228.00	1368.00
36	微电流传感器	艾迪生	MCS300-U	只	6	268.00	1608.00
37	氧气传感器	艾迪生	OGS300-U	只	6	1568.00	9408.00
38	传感器收纳箱及附件	艾迪生	BAS400	套	6	800.00	4800.00
4、配套辅材【学生端】							
39	多向转接头	艾迪生	MAP-800	套	6	100.00	600.00
40	酶的高效性实验器	艾迪生	E0E-800	套	6	120.00	720.00
41	光合作用探究实验器	艾迪生	PSI-800	套	6	525.00	3150.00
42	设备安装及调试	科雨	定制	室	1	4000.00	4000.00
十四、高中数字化物理探究实验室设备仪器							
1、物理数字化探究仪器【教师端】							
1	数据采集器	艾迪生	LABPRO600	台	1	1300.00	1300.00
2	数字化探究实验系统软件 5	艾迪生	EDIS400	套	1	600.00	600.00
3	静力传感器	艾迪生	SFS300-U	对	1	806.00	806.00
4	光电门	艾迪生	LTS300-U	对	1	424.00	424.00
5	多量程电流传感器	艾迪生	MRC300-U	只	2	344.00	688.00
6	多量程电压传感器	艾迪生	MRV300-U	只	2	344.00	688.00
7	微电流传感器	艾迪生	MCS300-U	只	3	268.00	804.00
8	微电压传感器	艾迪生	MVS300-U	只	2	314.00	628.00
9	普通温度传感器	艾迪生	GTS300-U	只	1	434.00	434.00
10	热辐射传感器	艾迪生	RHS300-U	只	1	1088.00	1088.00

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
11	加速度传感器	艾迪生	ARS300-U	只	1	370.00	370.00
12	气体压强传感器	艾迪生	GPS300-U	只	1	544.00	544.00
13	声振动传感器	艾迪生	AVS300-U	只	1	218.00	218.00
14	声强传感器	艾迪生	NOM300-U	只	1	812.00	812.00
15	光照度传感器	艾迪生	LIS300-U	只	1	986.00	986.00
16	力/角度传感器	艾迪生	FAS300-U	只	2	1966.00	3932.00
17	G-M计数器	艾迪生	GMS300-U	只	1	604.00	604.00
18	磁感应强度传感器	艾迪生	MIS300-U	只	1	242.00	242.00
19	微力传感器	艾迪生	MFS300-U	只	1	364.00	364.00
20	拉压式电子秤	艾迪生	TCE300-U	只	1	424.00	424.00
21	位移分体传感器	艾迪生	发射 DES300-U/ 接收 DRS300-U	套	1	660.00	660.00
22	远程测距传感器	艾迪生	FLS300-U	只	1	784.00	784.00
23	频率传感器	艾迪生	FRS300-U	只	1	332.00	332.00
24	传感器收纳箱及附件	艾迪生	BAS400	套	2	800.00	1600.00
2、配套辅材【教师端】							
25	多用力学轨道	艾迪生	TMT-800	套	1	1850.00	1850.00
26	机械能守恒定律实验器	艾迪生	ECL-800	套	1	900.00	900.00
27	电学系列实验模块	艾迪生	ETM-800	套	1	1740.00	1740.00
28	电磁感应实验器	艾迪生	EMI-800	套	1	636.00	636.00
29	玻璃导电探究实验器	艾迪生	GCI-800	套	1	252.00	252.00
30	压缩做功探究实验器	艾迪生	CPW-800	套	1	340.00	340.00
31	温差电流探究实验器	艾迪生	CTD-800	套	1	336.00	336.00
32	空气分子间的作用力实验器	艾迪生	AIF-800	套	1	560.00	560.00
33	安培力探究实验器	艾迪生	AEI-800	套	1	760.00	760.00
34	智能数字化摩擦力实验器	艾迪生	DFT-800	套	1	1900.00	1900.00
35	测力板	艾迪生	FPE-800	套	1	1770.00	1770.00
36	力的合成分解探究实验器	艾迪生	FSD-800	套	1	560.00	560.00
37	环形线圈	艾迪生	TCE-800	套	1	160.00	160.00
38	螺线管	艾迪生	SOL-800	套	1	150.00	150.00
39	磁性固定座	艾迪生	MGH-800	套	1	160.00	160.00
40	多向转接头	艾迪生	MAP-800	套	1	100.00	100.00
41	胡克定律实验器	艾迪生	HKL-800	套	1	480.00	480.00
42	玻意尔定律实验器	艾迪生	BOL-800	套	1	244.00	244.00

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
43	焦耳定律实验器	艾迪生	JOL-800	套	1	420.00	420.00
44	自由落体黑白栅	艾迪生	FFG-800	套	1	160.00	160.00
45	电阻定律探究实验器	艾迪生	RTL-800	套	1	160.00	160.00
46	动生电动势实验器	艾迪生	MEF-800	台	1	3550.00	3550.00
47	感生电动势实验器	艾迪生	IDF-800	台	1	420.00	420.00
48	光学附件	艾迪生	OAS-800	套	1	780.00	780.00
49	多功能程控电源	艾迪生	PPS-800	套	1	1140.00	1140.00
50	力的相互作用实验器	艾迪生	IRF-800	套	1	560.00	560.00
51	单摆探究实验器	艾迪生	PDL-800	套	1	840.00	840.00
52	逻辑电路模块组合套装	艾迪生	LMC-800	套	1	1080.00	1080.00
53	电磁波传播实验器	艾迪生	EWP-800	套	1	720.00	720.00
54	二维运动视觉分析系统	艾迪生	MTS-800	套	1	4380.00	4380.00
55	二维运动-单摆实验器	艾迪生	MPD-800	套	1	640.00	640.00
56	二维运动-平抛实验器	艾迪生	MFT-800	套	1	336.00	336.00
57	二维运动-自由落体实验器	艾迪生	MFF-800	套	1	336.00	336.00
58	二维运动-轨道斜抛	艾迪生	MOT-800	套	1	430.00	430.00
59	二维运动-过山车	艾迪生	MCT-800	套	1	572.00	572.00
60	二维运动-牛顿第一定律演示器	艾迪生	MNO-800	套	1	1716.00	1716.00
61	二维运动-伽利略理想斜面	艾迪生	MGP-800	套	1	1716.00	1716.00
62	二维运动-竖直圆周运动演示器	艾迪生	MSL-800	套	1	1200.00	1200.00
3、物理数字化探究仪器【学生端】							
63	数据采集器	艾迪生	LABPRO600	台	6	1300.00	7800.00
64	数字化探究实验系统软件 6	艾迪生	EDIS400	套	6	600.00	3600.00
65	光电门	艾迪生	LTS300-U	对	6	424.00	2544.00
66	多量程电流传感器	艾迪生	MRC300-U	只	12	344.00	4128.00
67	多量程电压传感器	艾迪生	MRV300-U	只	12	344.00	4128.00
68	微电流传感器	艾迪生	MCS300-U	只	6	268.00	1608.00
69	普通温度传感器	艾迪生	GTS300-U	只	6	434.00	2604.00
70	加速度传感器	艾迪生	ARS300-U	只	6	370.00	2220.00
71	气体压强传感器	艾迪生	GPS300-U	只	6	544.00	3264.00
72	声振动传感器	艾迪生	AVS300-U	只	6	218.00	1308.00
73	磁感应强度传感器	艾迪生	MIS300-U	只	6	242.00	1452.00

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
74	位移分体传感器	艾迪生	发射 DES300-U/ 接收 DRS300-U	套	6	660.00	3960.00
75	传感器收纳箱及配件	艾迪生	BAS400	套	6	800.00	4800.00
4、配套辅材【学生端】							
76	多用力学轨道	艾迪生	TMT-800	套	6	1850.00	11100.00
77	压缩做功探究实验器	艾迪生	CPW-800	套	6	340.00	2040.00
78	机械能守恒定律实验器	艾迪生	ECL-800	套	6	900.00	5400.00
79	电学系列实验模块	艾迪生	ETM-800	套	6	1740.00	10440.00
80	力的合成分解探究实验器	艾迪生	FSD-800	套	6	560.00	3360.00
81	环形线圈	艾迪生	TCE-800	套	6	160.00	960.00
82	螺线管	艾迪生	SOL-800	套	6	150.00	900.00
83	多向转接头	艾迪生	MAP-800	套	6	100.00	600.00
84	玻意尔定律实验器	艾迪生	BOL-800	套	6	244.00	1464.00
85	焦耳定律实验器	艾迪生	JOL-800	套	6	420.00	2520.00
86	自由落体黑白桶	艾迪生	FFG-800	套	6	160.00	960.00
87	电阻定律探究实验器	艾迪生	RTL-800	套	6	160.00	960.00
88	实验室地下电路改造	东沃	定制	项	1	1000.00	1000.00
89	设备安装及调试	科雨	定制	室	1	4000.00	4000.00
十五、高中化学教学仪器							
1	磁力加热搅拌器	和顺	500ml	台	2	185.00	370.00
2	酒精喷灯	科仪光仪	座式	个	2	65.00	130.00
3	注射器 1	曙光健士	50ml	只	25	1.60	40.00
4	注射器 2	锋利	100ml	只	25	9.00	225.00
5	试剂瓶托盘	慧月	300×250×70mm	个	10	35.00	350.00
6	碘升华凝华管	科仪光仪	02125, 100mm	个	10	12.00	120.00
7	聚光小手电筒	小太阳	TF-1012	支	30	13.00	390.00
8	试管架	三立	03008, 12 孔	个	30	12.00	360.00
9	漏斗架	科仪光仪	03009, 木制	个	2	32.00	64.00
10	电子天平	恒仕	100g, 0.1g	台	1	560.00	560.00
11	酸度计(pH计)	科雨	16003, 双显示	台	5	79.00	395.00
12	原电池实验器	科雨	26003, 160ml	个	30	22.00	660.00
13	溶液导电演示器(新课标) (电表指示型)	科雨	26010, 数显	台	1	1590.00	1590.00
14	微型溶液导电实验器	和顺	26011, 笔式	套	30	29.00	870.00

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
15	中和热测定仪	和顺	26013, $\phi 80\text{mm}$	套	30	32.00	960.00
16	化学实验废液处理装置	和顺	26017, 20 升/次	台	1	1160.00	1160.00
17	气体实验微型装置	和顺	26019, 30ml	套	5	58.00	290.00
18	氢燃料电池演示器	科雨	26020, 立式	套	1	380.00	380.00
19	电解槽演示器	科雨	26023, 280mm	台	1	390.00	390.00
20	离子交换柱	科雨	26025, 60ml	支	3	29.00	87.00
21	化学实验演示平台	和顺	26041	套	1	680.00	680.00
22	分子结构模型	新星	32003	套	3	288.00	864.00
23	分子结构模型(分组)(球棍和比例式)	新星	G-1, $\phi 23 \times 17\text{mm}$ 组合: 14 个分子模型	套	30	75.00	2250.00
24	金刚石结构模型	新星	32004, $\phi 30\text{mm}$	套	1	132.00	132.00
25	石墨结构模型	新星	32005, $\phi 30\text{mm}$	套	1	132.00	132.00
26	碳-60 结构模型	新星	32006, $\phi 30\text{mm}$	套	1	142.00	142.00
27	氯化钠晶体结构模型	新星	32007, $\phi 30\text{mm}$	套	1	132.00	132.00
28	碳的同素异形体结构模型	新星	32008, $\phi 23\text{mm}$	套	1	68.00	68.00
29	氯化铯晶体结构模型	新星	32010, $\phi 30\text{mm}$	套	1	132.00	132.00
30	二氧化碳晶体结构模型	新星	32013, $\phi 30\text{mm}$	套	1	132.00	132.00
31	二氧化硅晶体结构模型	新星	32014, $\phi 30\text{mm}$	套	1	126.00	126.00
32	金属晶体结构模型	新星	32019, $\phi 30\text{mm}$	套	1	126.00	126.00
33	电子云杂化轨道模型(19 件套)	新星	32024, 18 种	套	1	1650.00	1650.00
34	气体摩尔体积模型	新星	32027, $282 \times 282 \times 282\text{mm}$	个	1	98.00	98.00
35	量筒 1	中远	ZY, 10mL	个	30	4.10	123.00
36	量筒 2	中远	ZY, 25mL	个	30	4.60	138.00
37	容量瓶	中远	ZY, 100mL	个	50	12.00	600.00
38	试管 1	中远	ZY, $\phi 12 \times 70\text{mm}$	支	200	0.50	100.00
39	试管 2	中远	ZY, $\phi 15 \times 150\text{mm}$	支	200	1.00	200.00
40	试管 3	中远	ZY, $\phi 18 \times 180\text{mm}$	支	100	1.20	120.00
41	试管 4	中远	ZY, $\phi 20 \times 200\text{mm}$	支	100	1.50	150.00
42	试管 5	中远	ZY, $\phi 32 \times 200\text{mm}$	支	30	3.00	90.00
43	试管 6	中远	ZY, $\phi 40 \times 200\text{mm}$	支	30	4.00	120.00
44	具支试管 1	中远	ZYS, $\phi 18 \times 180\text{mm}$	支	20	4.30	86.00
45	具支试管 2	中远	ZYS, $\phi 20 \times 200\text{mm}$	支	20	5.10	102.00
46	硬质玻璃管 1	中远	ZYST, $\phi 15 \times 150\text{mm}$	支	30	6.00	180.00

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
47	硬质玻璃管 2	中远	ZYST, $\phi 20 \times 250\text{mm}$	支	30	6.50	195.00
48	燃烧管	中远	ZYG, $\phi 25 \times 300\text{mm}$	支	20	6.50	130.00
49	Y 形试管	中远	ZY, $\phi 20 \times 150\text{mm}$	支	5	9.00	45.00
50	烧杯 1	环球	ZZSH, 25mL	个	50	3.90	195.00
51	烧杯 2	环球	ZZSH, 50mL	个	50	3.90	195.00
52	烧杯 3	环球	ZZSH, 100mL	个	50	4.50	225.00
53	烧杯 4	环球	ZZSH, 250mL	个	50	6.60	330.00
54	烧杯 5	环球	ZZSH, 500mL	个	20	9.00	180.00
55	烧杯 6	环球	ZZSH, 1000mL	个	10	12.00	120.00
56	冷凝器 1	中远	ZY, 直形 300mm	支	6	26.00	156.00
57	冷凝器 2	中远	ZY, 球形 300mm	支	6	26.00	156.00
58	牛角管	中远	ZY, 弯 $\phi 18\text{mm} \times 150\text{mm}$	支	6	3.00	18.00
59	分液漏斗	中远	ZY, 锥形 100ml	个	30	26.00	780.00
60	滴瓶 1	中远	ZDP, 60mL	个	200	4.70	940.00
61	滴瓶 2	中远	ZDPCC, 60mL	个	50	4.90	245.00
62	坩埚	中远	瓷, 30mL	个	50	4.20	210.00
63	试管夹	科仪光仪	64006, 125mm	个	30	2.00	60.00
64	水止皮管夹	科仪光仪	64007, 110mm	个	30	1.00	30.00
65	洗耳球	黎明	橡胶, 60mL	个	5	6.00	30.00
66	试管刷	科仪光仪	国标, 中号	个	30	1.50	45.00
67	研钵	中远	瓷, 60mm	个	5	9.60	48.00
68	工作服	科仪光仪	M 号	件	6	48.00	288.00
69	手套	红玫	M, 加厚型	双	6	10.00	60.00
70	准备室通风橱	东沃	定制	台	1	6970.00	6970.00
71	恒压分液漏斗	中远	标口, 100ml	个	5	59.00	295.00
72	蒸馏一体机	和顺	36 升不锈钢	台	1	390.00	390.00
73	破壁机	美的	PB40F254F	台	1	275.00	275.00
74	装酒的容器坛子 1	中远	1000ml	个	5	29.00	145.00
75	装酒的容器坛子 2	中远	2500ml	个	5	65.00	325.00
76	恒温培养箱	和顺	136L	台	1	1850.00	1850.00
77	小型电动搅拌器	力辰	LC-ES-60	个	1	776.00	776.00
78	电磁炉及大蒸锅	德玛仕	TT-3500AX	套	1	985.00	985.00
十六、高中生物教学仪器							

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	高压灭菌锅(25L)	凌宏	25L	台	1	1560.00	1560.00
2	恒温水浴锅	力辰	HH-2	台	1	565.00	565.00
3	烘干箱	和顺	80L	台	1	1460.00	1460.00
4	恒温培养箱	和顺	80L	台	1	1560.00	1560.00
5	电子天平	恒佳	200g, 0.01g	台	3	655.00	1965.00
6	酸度计(pH计)	科雨	16003, 双显示	台	5	79.00	395.00
7	血球计数板	帆船	1103, 79mm*39mm*13mm	片	9	39.00	351.00
8	计数器	科仪光仪	16041, 四位计数	个	9	10.00	90.00
9	普通手术剪	红卫	27013, 140mm	把	27	22.00	594.00
10	眼用手术剪	红卫	27014, 100mm	把	2	20.00	40.00
11	手术刀柄	科仪光仪	27015, 160mm	把	4	8.00	32.00
12	手术刀片	科仪光仪	27016, 160mm	包	4	6.00	24.00
13	解剖镊1	科仪光仪	27017, 125mm	把	27	2.50	67.50
14	解剖镊2	科仪光仪	27017-1, 125mm	把	27	2.50	67.50
15	牙用镊	科仪光仪	27018, 160mm	把	4	29.00	116.00
16	眼用镊	科仪光仪	27019, 100mm	把	2	29.00	58.00
17	乳胶手套	永润医疗	82008, M	付	5	2.50	12.50
18	试管刷	中远	国标, 中号	个	15	1.50	22.50
19	泡菜坛子1	中远	5斤	个	10	28.00	280.00
20	泡菜坛子2	中远	10斤	个	10	39.00	390.00
21	泡菜坛子3	中远	15斤	个	10	48.00	480.00
22	放坛子的架子	中远	1600*400*1830mm	个	4	420.00	1680.00
23	蒸馏一体机	和顺	36升不锈钢	台	1	390.00	390.00
24	榨汁机	美的	PB40F254F	台	1	275.00	275.00
25	装酒的容器坛子3	中远	1000ml	个	5	29.00	145.00
26	装酒的容器坛子4	中远	2500ml	个	5	65.00	325.00
27	电磁炉及大蒸锅	德玛仕	TT-3500AX	套	1	985.00	985.00
28	DNA双螺旋结构模型组件 (大号)	慧月	33306	套	24	45.00	1080.00
29	酒精度测量计	科仪光仪	木盒三支组	盒	1	39.00	39.00
十七、高中物理教学仪器							
1	多用电表(同新课标教材)	三磊	15011, 多用	只	24	88.00	2112.00
2	多用电表1	胜利	VC9205	只	24	98.00	2352.00

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
3	多用电表 2	胜利	VC9807A	只	1	336.00	336.00
4	量角器(四等分器)	科仪光仪	20001, 0-180度	个	24	15.00	360.00
5	惯性演示器	科雨	21001, 250*140mm	套	1	58	58.00
6	摩擦计	科雨	21005, 500×50mm	套	24	19	456.00
7	螺旋弹簧组 1	科仪光仪	Y5, 0.5N、1N、2N、3N、5N	组	1	19	19.00
8	螺旋弹簧组 2	科仪光仪	Y9, 3N、5N	只	24	10	240.00
9	摩擦力演示器	凯迪	21024, 数显	台	1	538	538.00
10	微小形变演示器	科雨	21025, 激光	套	1	95	95.00
11	力的合成分解演示器	科仪光仪	21026, 400×350mm	套	1	258	258.00
12	滚摆	明森	21033, 摆径 125mm	个	1	178	178.00
13	离心轨道	明森	720×310×430mm	套	1	168	168.00
14	电动离心转台	科雨	21039, 电动	台	1	585	585.00
15	伽利略理想斜面演示器(新课标铝压模底座)	科雨	21047, 1200mm	套	1	1490	1490.00
16	运动合成分解演示器	科仪光仪	21049, 400mm	套	1	126	126.00
17	轨道小车	科仪光仪	21051, 900mm	套	24	169	4056.00
18	演示斜面小车	科仪光仪	21053, 1200mm	套	1	155	155.00
19	小型气源	科雨	21056, 5kPa	台	2	580	1160.00
20	自由落体实验仪(4个光电门计时)	科雨	21057, 高 1200mm	套	24	232	5568.00
21	牛顿第二定律演示仪	科仪光仪	21059, 900mm	套	1	295	295.00
22	牛顿第二定律实验仪(平行双轨道)	科仪光仪	21060, 900mm	套	24	295	7080.00
23	超重失重演示器	科仪光仪	21062, 250×160mm	个	1	198	198.00
24	动能势能演示器	科仪光仪	21064, 500mm	台	1	450	450.00
25	平抛竖落仪	科仪光仪	21065, 135×70mm	个	1	55	55.00
26	平抛运动实验器	科仪光仪	21066, 300×130×460mm	套	24	169	4056.00
27	碰撞实验器(带底座)	思中	21068, 280×95mm	台	24	59	1416.00
28	运动频闪观测仪	科雨	21069, 1-9999Hz	套	1	455	455.00
29	向心力演示器	凯迪	21072, 470×190×370mm	台	1	495	495.00
30	向心力实验器	思中	21074, 手动指针	台	24	88	2112.00
31	演示力矩盘	科仪光仪	21077	个	1	68	68.00
32	力矩盘	科仪光仪	21078, J2124	个	24	36	864.00
33	动量传递演示器(碰撞球)	明森	钢球 Φ 40mm, 310×230×320mm	套	1	196	196.00

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
34	纵波演示器	科雨	22005, 1100*300*100mm	套	1	268	268.00
35	声速测量仪	科仪光仪	22009, 5kHz	台	1	552	552.00
36	纵横波演示器	科雨	22012, 箱式双面	台	1	498	498.00
37	绳波演示器	科雨	22013, 1200*167*213mm	套	1	532	532.00
38	波动弹簧	科雨	22014, 外径 66mm	个	1	49	49.00
39	波动演示器	科雨	22015, 600*207*272mm	台	1	298	298.00
40	发波水槽	科雨	22016, 台式	套	1	596	596.00
41	弹簧振子(含电动气源)	科仪光仪	22018, 气垫式	套	1	269	269.00
42	弹簧振子	科雨	22018, 水平式和竖式	套	1	68	68.00
43	弹簧振子振动图像描绘器	科雨	22020, 自动走纸	台	1	296	296.00
44	简谐振动投影演示器	科雨	22021, 325*365*80mm	台	1	298	298.00
45	匀速圆周运动投影器	科雨	22022, 400×315×681mm	台	1	366	366.00
46	单摆组	科仪光仪	22023, 5 球	组	24	16	384.00
47	单摆振动图像演示器	科雨	22024, 450*280*500mm	台	1	178	178.00
48	单摆运动规律演示器	科雨	22025, 1150mm	套	1	145	145.00
49	受迫振动和共振演示器	科雨	22026, 6 球	台	1	165	165.00
50	共振演示器	科雨	22027, 400*200*350mm	台	1	182	182.00
51	内聚力演示器(附支架)	慧月	22202, 125×80×30mm	套	1	75	75.00
52	气体做功内能减少演示器 (热敏电阻测温含测温仪)	科仪光仪	22210, 280×120×115mm	套	1	598	598.00
53	打印机模型演示器	联想至像	M2080	套	6	1100	6600.00
54	浸润和不浸润现象演示器	科仪光仪	22216, 80*80mm	个	1	30	30.00
55	液体表面张力演示器	科仪光仪	22217	套	1	26	26.00
56	液体表面张力实验器	科仪光仪	22218	套	24	26	624.00
57	毛细现象演示器(新课标)	科雨	22219, 265*170*38.5mm	套	1	429	429.00
58	伽尔顿板(道尔顿板)	科雨	22220, 420×35×318mm	台	1	290	290.00
59	气体定律实验器	科雨	22222, 170×120mm	套	24	17	408.00
60	玻意耳定律演示器	科雨	22223, 284*125*180mm	套	1	98	98.00
61	盖·吕萨克定律演示器	凯迪	22224, 540*200*10mm	套	1	147	147.00
62	电子比荷实验仪	三水	24065	台	1	2990	2990.00
63	半导体致冷器	科仪光仪	24066, 208*100*90mm	台	1	126	126.00
64	光的折射全反射实验器	江光	25015, 130mm	套	24	62	1488.00
十八、补充仪器							

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1、历史教室仪器							
1	小型青铜器仿品	慧月	QH100-1	个	10	115.00	1150.00
2	小型历代瓷器	慧月	QH5435-16	个	15	100.00	1500.00
3	榫卯古建筑模型	慧月	QH3268-2	座	8	398.00	3184.00
4	文物挖掘、修复小型工具	慧月	QH3226-2	套	2	460.00	920.00
5	古代饰品模型	慧月	QH155-8	套	4	480.00	1920.00
2、地理教室仪器							
6	月相变化实验器	慧月	39156, 705*535mm	套	1	158.00	158.00
7	太阳视运动仪	慧月	28005, 直径: Φ 140mm	套	1	45.00	45.00
8	自计温度计	佳仪	13025, 台式	套	4	260.00	1040.00
9	气压计	佳仪	16010, 数显	套	4	458.00	1832.00
10	地球科学探究活动器材套装	慧月	28031, 7 件	套	10	110.00	1100.00
11	云雾发生实验器	佳仪	28034, 350*485mm	套	4	552.00	2208.00
12	日照计	佳仪	16027, 175 $\times$ 175 $\times$ 130mm	套	1	326.00	326.00
13	地动仪模型	慧月	39151, 400 $\times$ 400 $\times$ 380mm	套	1	360.00	360.00
14	玻璃槽 40*40*20	中远	400*400*200mm	个	4	98.00	392.00
15	100mm 烧杯	环球	1000mL	个	20	12.00	240.00
16	玻璃棒	中远	Φ 6mm	个	5	2.00	10.00
3、音乐教室器材							
17	合唱台	节奏音符	CY-25	个	200	135.00	27000.00
18	沙筒	节奏音符	CY-37	个	20	15.00	300.00
19	大铃鼓	节奏音符	CY-250mm	个	20	20.00	400.00
20	响板	节奏音符	G8-6	个	20	13.00	260.00
21	双响筒	节奏音符	G4-5	个	20	15.00	300.00
22	三角铁 (3 个/套)	节奏音符	T6A, T8A, T10A	套	20	38.00	760.00
4、体育社团及器材室器材							
23	羽毛球	高尔博	414	桶	60	42.00	2520.00
24	乒乓球	凯威斯	三星	个	200	0.80	160.00
25	乒乓球网 (铁架)	彩虹雨	CHY-62	个	6	45.00	270.00
26	乒乓球场地挡板	彩虹雨	CHY-14	个	30	85.00	2550.00
27	羽毛球拍	奥力克斯	6118	付	20	55.00	1100.00
28	乒乓球拍	红双喜	I 型	付	30	69.00	2070.00
29	室外乒乓球台	彩虹雨	CHY-室外	个	5	1380.00	6900.00

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
30	牛皮大鼓	节奏音符	CYD-1071	套	1	1260.00	1260.00
31	羽毛球架子	彩虹雨	CHY-移动式	套	1	584.00	584.00
	合计	贰佰零柒万柒仟捌佰捌拾陆元整				小写	2077886.00

(4) 政府采购组织形式: ☐ 政府集中采购 ☒ 部门集中采购 ☐ 分散采购

(5) 政府采购方式: ☒ 公开招标 ☐ 邀请招标 ☐ 竞争性谈判 ☐ 竞争性磋商
☐ 询价 ☐ 单一来源 ☐ 框架协议 ☐ 其他: _____

(6) 中标(成交)采购标的制造商是否为中小企业: ☐ 是 ☒ 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同(中小企业预留合同): ☐ 是 ☒ 否:

若本项目不专门面向中小企业采购,是否给予小微企业评审优惠: ☒ 是 ☐ 否(招标文件中规定对满足要求的小微企业给予评审优惠,我单位不满足该优惠条件)

中标(成交)采购标的制造商是否为残疾人福利性单位: ☐ 是 ☒ 否

中标(成交)采购标的制造商是否为监狱企业: ☐ 是 ☒ 否

(7) 合同是否分包: ☐ 是 ☒ 否

分包主要内容: _____/_____

分包供应商/制造商名称(如供应商和制造商不同,请分别填写): _____/_____

分包供应商/制造商类型(如果供应商和制造商不同,只填写制造商类型):

☐ 大型企业 ☐ 中型企业 ☐ 小微企业

☐ 残疾人福利性单位 ☐ 监狱企业 ☐ 其他

(8) 中标(成交)供应商是否为外商投资企业: ☐ 是 ☒ 否

外商投资企业类型: ☐ 全部由外国投资者投资 ☐ 部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品:

☐ 是,《政府采购品目分类目录》底级品目名称: _____ 金额: _____

国别: _____ 品牌: _____ 规格型号: _____

☒ 否

(10) 是否涉及节能产品:

☐ 是,《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称: _____

☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☒ 否

是否涉及环境标志产品:

☐ 是,《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称: _____

☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☒ 否

是否涉及绿色产品:

☐是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：_____

☐强制采购 ☐优先采购

☒否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

☒是 ☐否 ☐不涉及

2. 合同金额

(1) 合同金额小写：2077886.00 元

大写：贰佰零柒万柒仟捌佰捌拾陆元

分包金额（如有）小写：/

大写：/

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

(2) 合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

☒ 固定总价 ☐ 固定单价 ☐ 固定费率 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励 ☐ 其他_____

(3) 付款方式（按项目实际勾选填写）：

☐ 全额付款：/

☒ 分期付款：付款条件说明：1、合同签订后，达到付款条件起 15 日内，支付合同总金额的 30.00% 2、所有产品供货完成并安装调试完毕达到使用标准，达到付款条件起 15 日内，支付合同总金额的 50.00%。 3、项目所有内容完成，并经采购人整体验收合格，达到付款条件起 15 日内，支付合同总金额的 20.00%。

☐ 成本补偿：（应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件）

☐ 绩效激励：（应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件）

3. 合同履行

(1) 起始日期：2025 年 7 月 18 日，完成日期：2025 年 8 月 14 日。（自合同签订之日起 28 日历天内）

(2) 履约地点：采购人指定地点

(3) 履约担保：是否收取履约保证金：☐是 ☒否

收取履约保证金形式：/

收取履约保证金金额：/

履约担保期限：/

(4) 分期履行要求：/

(5) 风险处置措施和替代方案：/

4. 合同验收

(1) 验收组织方式：☒ 自行组织 ☐ 委托第三方组织

验收主体：宜君县高级中学

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：☐是 ☒否

是否邀请专家参加验收：☐是 ☒否

是否邀请服务对象参加验收：☒是 ☐否

是否邀请第三方检测机构参加验收：☐是 ☒否

是否进行抽查检测：☐是，抽查比例： / ☒否

是否存在破坏性检测：☐是，（应明确对被破坏的检测产品的处理方式）

☒否

验收组织的其他事项： /

(2) 履约验收时间：供应商提出验收申请之日起7日内组织验收

(3) 履约验收方式：☐一次性验收

☒分期/分项验收：项目验收分初验和终验：初验：材料、货物到达交货地点后，由采购人根据合同对货物（设备）、材料的名称、品牌、规格、型号、产地、数量进行检查，同时检查货物外观，是否有划痕或破损的，并做好相应记录。终验：所有材料、货物（产品）完毕交货，安装到位，达到使用标准，对采购人进行总体培训后，由成交单位提请采购人组织对项目整体进行验收，合格后签发《终验合格单》。

(4) 履约验收程序：项目验收分初验和终验

(5) 履约验收的内容：技术、商务条款（应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，特别是落实政府采购扶持中小企业，支持绿色发展和乡村振兴等政策情况）

(6) 履约验收标准：产品质量合格，性能满足本项目采购要求，施工质量达到合格标准，所有产品能够正常使用，并经采购人验收合格。

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：☐是 ☒否

(8) 履约验收其他事项：如第一次终验不合格的中标单位，必须在接到通知后3个日历日内确保项目通过验收。若接到通知后3个日历日内验收仍不合格，采购人可提出索赔或取消其供货合同。

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同专用条款
- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标（成交）通知书
- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件，图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自双方盖章之日起生效。

7. 合同份数

本合同一式 六 份，甲方执 三 份，乙方执 三 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2025 年 7 月 18 日

合同订立地点： 宜君县高级中学

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或 采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）西安新科教学仪器有限公司	
单位名称（公章或 合同章）		单位名称（公章或合同 章）	
法定代表人 或其委托代理人 （签章）		法定代表人 或其委托代理人（签章）	
		拥有者性别	男
住 所	宜君县文化西路1号	住 所	西安市莲湖区工农路 154号临街商铺一楼
联 系 人	马莹	联 系 人	李东
联系电话	0919-5288065	联系电话	13572060885
通信地址	宜君县文化西路1号	通信地址	西安市莲湖区工农路 154号临街商铺一楼
邮政编码	727299	邮政编码	710014
电子邮箱		电子邮箱	2208729086@qq.com
统一社会信用代码		统一社会信用代码	916101336340075970
		开户名称	西安新科教学仪器有限 责任公司
		开户银行	西安银行星火路支行
		银行账号	7080 1154 00000 24162
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

第二节 政府采购合同通用条款

1. 定义

1.1 合同当事人

(1) 采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

(2) 供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

(3) 其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

1.2 本合同下列术语应解释为：

(1) “合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

(2) “合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

(3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。

(4) “相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

(5) “分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

(6) “联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。

(7) 其他术语解释，见【政府采购合同专用条款】。

2. 合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

3. 履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

4. 甲方的权利和义务

4.1 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

5. 乙方的权利和义务

5.1 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应当按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

6. 合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

7. 货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

8. 质量标准和保证

8.1 质量标准

(1) 本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的,按照强制性国家标准履行;没有强制性国家标准的,按照推荐性国家标准履行;没有推荐性国家标准的,按照行业标准履行;没有国家标准、行业标准的,按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

(2) 采用中华人民共和国法定计量单位。

(3) 乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

(4) 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件,包括相应的中文技术文件,如:产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

8.2 保证

(1) 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下,在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的,货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺(两者以较长的为准)的质量保证期内,本保证保持有效。

(2) 在质量保证期内所发现的缺陷,甲方应尽快以书面形式通知乙方。

(3) 乙方收到通知后,应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

(4) 在质量保证期内,如果货物的质量或规格与合同不符,或证实货物是有缺陷的,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等,甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷,甲方可采取必要的补救措施,但其风险和费用将由乙方承担,甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

9. 权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的,则由乙方承担全部责任。

10. 知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权,保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的,应当由乙方方向第三人承担法律责任;甲方依法向第三人赔偿后,有权向乙方追偿。甲方有其他损失的,乙方应当赔偿。

11. 保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息,均有保密义务且不受合同有效期所限,直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息,应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【政府采购合同专用条款】中约定。

12. 合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

12.2 对于满足合同约定支付条件的,甲方原则上应当自收到发票后 10 个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户,不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款,不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【**政府采购合同专用条款**】中约定。

13. 履约保证金

13.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

13.2 如果乙方出现【**政府采购合同专用条款**】约定情形的,履约保证金不予退还;如果乙方未能按合同约定全面履行义务,甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿,且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3 甲方在项目通过验收后按照【**政府采购合同专用条款**】规定的时间内将履约保证金退还乙方;逾期退还的,乙方可要求甲方支付违约金,违约金按照【**政府采购合同专用条款**】规定支付。

14. 售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外,乙方还应提供下列服务:

(1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持;

(2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料;

(3) 在【**政府采购合同专用条款**】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修,但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务;

(4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训;

(5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【**政府采购合同专用条款**】约定,货物在有效使用年限届满后应予回收的,乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务;

(6) 【**政府采购合同专用条款**】规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中,甲方不再另行支付。

15. 违约责任

15.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷,甲方有权要求乙方根据【**政府采购合同专用条款**】要求及时修理、重作、更换,并承担由此给甲方造成的损失。

15.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中,如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时,应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后,应尽快对情况进行评价,并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务,甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法,赔偿费按【**政府采购合同专用条款**】规定执行。如果涉及公共利益,且赔偿金额无法弥补公共利益损失,甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的,应当承担【**政府采购合同专用条款**】规定的逾期付款利息。

15.4 其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

16. 合同变更、中止与终止

16.1 合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

16.2 合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1. 经营状况严重恶化；2. 转移财产、抽逃资金，以逃避债务；3. 丧失商业信誉；4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

16.3 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止；

(2) 乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

17. 合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

18. 不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

19. 解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议,由甲乙双方友好协商解决。协商不成时,可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的,可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

19.2 选择仲裁的,应在【**政府采购合同专用条款**】中明确仲裁机构及仲裁地;通过诉讼方式解决的,可以在【**政府采购合同专用条款**】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖,但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行,在争议解决期间,合同其他部分应当继续履行。

20. 政府采购政策

20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容,属于合同履行验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的,有过错的一方应当承担赔偿责任,双方都有过错的,各自承担相应的责任。

20.3 对于为落实中小企业支持政策,通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同,应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中,要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的,须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

21. 法律适用

21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决,均适用法律、行政法规。

21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的,双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

22. 通知

22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等,应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的,应当在变更后3日内及时书面通知对方,对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式,传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。

22.4 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效,两者中以较迟之日为准。

23. 合同未尽事项

23.1 合同未尽事项见【**政府采购合同专用条款**】。

23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

第三节 政府采购合同专用条款

第二节 第 1.2 (6) 项	联合体具体要求	本项目不允许联合体投标
第二节 第 1.2 (7) 项	其他术语解释	
第二节 第 4.4 款	履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限	
第二节 第 4.6 款	约定甲方承担的其他义务和责任	
第二节 第 5.4 款	约定乙方承担的其他义务和责任	
第二节 第 6.1 款	履行合同义务的顺序	
第二节 第 7.1 款	包装特殊要求	包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸, 及防止其它损坏的必要措施。中标供应商应承担由于其包装或防护措施不妥而引起的货物锈蚀、损坏和丢失等任何损失造成的责任或费用。
	指定现场	/
第二节 第 7.2 款	运输特殊要求	选择运输风险小、运费低、距离短的运输路线。运杂费一次包死在总价内, 包括生产厂到施工现场所需的装卸、运输 (含保险费)、现场保管费、二次倒运费、吊装费等费用。
第二节 第 7.3 款	保险要求	中标单位负责
第二节 第 8.2 (1) 项	质量保证期	1、质保期 (保修期): 3 年 (国家有规定的且优于招标文件的以国家规定为准。质保期开始时间自产品验收合格之日起开始)。2、保修范围: 有三包保修规定的应满足三包保修规定, 中标人承诺的质保时间超过招标文件要求的, 按其承诺时间质保。质保期内出现的任何非人为原因造成的质量问题均由供应商负责解决并承担相关所有费用。质保期后提供终身维修服务, 如需更换零部件或产品, 供应商应以优惠价提供。
第二节 第 8.2 (3) 项	货物质量缺陷响应时间	验收不合格的, 必须在接到通知后 3 个日历日内确保项目通过验收。若接到通知后 3 个日历日内验收仍不合格, 采购人可提出索赔或取消其供货合同。出现故障及时解决, 保证 24 小时内解决故障

第二节 第11.1款	其他应当保密的信息	
第二节 第12.2款	合同价款支付时间	详见政府采购合同协议书第2条合同价款
第二节 第13.2款	履约保证金不予退还的情形	本项目未收取
第二节 第13.3款	履约保证金退还时间及逾期退还的违约金	本项目未收取
第二节 第14.1(3)项	运行监督、维修期限	
第二节 第14.1(5)项	货物回收的约定	
第二节 第14.1(6)项	乙方提供的其他服务	1、针对本项目在质保期内，若产品设备发生质量故障，我公司承诺在30分钟内回应答复；2小时内派出售后技术人员进行上门解决质量问题，并承担由此产生的费用。7×24售后服务电话：029-86224882、15902977700。如发生产品出厂时存在的质量问题，我公司无偿承担故障维修，零配件和维护保养的义务。我公司提供7×24小时热线咨询、技术支持服务及现场维修服务等多种技术咨询和故障保修服务。 2、安装、调试及培训：供应商负责所有产品、设备的安装、调试、培训工作，所有费用一次包死在总价内。每套产品、设备安装调试完毕后，供应商必须安排技术人员对使用单位的相关人员进行操作应用及维护保养方面的技能培训，使其掌握基本技能。技术参数中有规定的，以技术参数要求为准。参训人员的食宿费、资料费、培训场地费、耗材（包括水电费等）费等已包含在合同总价中，采购人不再另行支付培训费用。
第二节 第15.1款	修理、重作、更换相关具体规定	
第二节 第15.2(2)项	迟延交货赔偿费	
第二节 第15.3款	逾期付款利息	
第二节 第15.4款	其他违约责任	1、按《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及实施条例中的相关条款和项目合同约定执行。2、未按要求提供产品或服务，或所提供产品或服务不能满足技术要

		求，采购人有权终止合同，并对供方违约行为进行追究，同时按《中华人民共和国政府采购法》的有关规定进行处罚。
第二节 第 19.2 款	争议解决的方法	因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列第____种方式解决： (1) 向 <u>甲方所在地</u> 仲裁委员会申请仲裁，仲裁地点为_____； (2) 向 <u>甲方所在地</u> 人民法院起诉。
第二节 第 23.1 款	其他专用条款	